Marchfeldkanal Radweg Il. 2016

Orth ad. Donau - Rutzendorf -

Deutsch Wagram - Donauinzel - @ Tav Ossz.
Schdnau ad. Donau - Orth ad. .4 Tav
Donau

Orth ad. Donau - Adlersdorf 45| 45
Adlersdorf - Rutzendorf 5 9,5
Rutzendorf - Glinzendorf 4,5 14
Glinzendorf - Markgrafneusiedl 25| 16,5
Markgrafneuusied| - Parbasdorf 4 | 20,5
Pabarsdorf - Deutsch Wagram 3,5 24
Deutsch Wagram - Gerasdorf 6,5| 30,5
Gerasdorf - Stammersdorf 6 36,5
Stammersdorf - Donauinzel északi csucs 7 43,5
Donauinzel északi csucs - Donauinzel déli cslics 19 62
Donauinzel déli csuics - Schénau ad. Donau 12 74
Schoénau ad. Donau - Orth ad. Donau 8 82




